ENCANTO

TERMO DE ADJUDICACAO

~< =" PREFEITURA =~

ACREDITANDO E AVANGANDO

Pregao Presencial N. © 006/2023

1.0 Municipio de Encanto/RN, tendo em vista a realizacdo do Processo Licitatorio na
modalidade Pregédo Presencial N. °© 006/2023, destinado a Registro de Pregos para futura
e eventual Aquisicdo de medicamentos manipulados, destinados ao atendimento das
necessidades desta Secretaria Municipal de Saude, considerando os critérios legais,
resolve ADJUDICAR o mesmo em favor de:

1- AB PASCOAL FARMACIA DE MANIPULAGAO ME (05.426.280/0001-18)

Item

Material/Servico

Unid.
medida

Marca

Quantiade

Valor
unitario

(R$)

Valor
total (R$)

8976 -
ALODIPINA/HIDRO-
CLOROTIAZIDA/
LOSARTAN 2,5 MG/
12,2 MG/ 50 MG CX
C/ 30 CAPS

CX

Farmaférmula

100

39,00

3.900,00

8977 -
ALODIPINA/LOSAR-
TAN/HIDROCLO-
ROTIAZIDA 10 MG/
100 MG/ 25 MG CX
C/ 30 CAPS

CX

Farmaférmula

100

40,00

4.000,00

8978 -
AMILORIDE/HIDRO-
CLOROTIAZIDA 2,5
MG/ 25 MG POTE C/
30 CAPS

Pote

Farmaférmula

100

33,00

3.300,00

8980 - ATENOLOL +
ANLODIPINE 50 MG
+ 10 MG POTE C/ 30
CAPS

Pote

Farmaférmula

100

35,00

3.500,00

8981 -
ATENOLOL/FURO-
SEMIDA/LOSARTAN
50 MG/ 40 MG/ 100
MG CX C/ 30 CAPS

CX

Farmaférmula

100

44,00

4.400,00

8983 - BUPROPIONA
150 MG POTE C/ 30
CAPS

Pote

Farmaférmula

100

42,00

4.200,00

8984 - CALCIO
OSTRA VITAMINA
D3 1,250 MG/ 200 UI
CX C/ 30 CAPS

CX

Farmaférmula

100

34,00

3.400,00

8986 -
CITROLOPRAN 20
MG CX C/ 20 CAPS

CX

Farmaférmula

100

36,00

3.600,00
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8988 - CLONAZEPAN
0,5MG CXC/ 30
CPAS

Farmaférmula

100

30,00

3.000,00

10

8989 - CLONAZEPAN
2 MG CX C/ 30 CPAS

CX

Farmaférmula

100

28,00

2.800,00

11

8990 - CODEINA +
PARACETAMOL 30
MG + 500 MG POTE
C/ 30 CAPS

Pote

Farmaférmula

100

53,00

5.300,00

12

8991 - DIOSMINA +
HESPERIDINA 450
MG + 50 MG POTE C/
30 CAPS

Pote

Farmaférmula

100

41,00

4.100,00

13

8992 - DOXAZOZINA
4 MG CX C/ 30 CAPS

CX

Farmaférmula

100

27,00

2.700,00

14

8993 -
ENALAPRIL/ANLO-
DIPINA 10 MG/ 5 MG
POTE C/ 30 CAPS

Pote

Farmaférmula

100

31,00

3.100,00

15

8994 - ESTROGENOS
CONJUGADOS
CREME 0,625 MG/G
BISNAGA C/40G

BIS

Farmaférmula

100

42,00

4.200,00

16

8996 - FLUOXETINA
20MG CX C/ 20
CAPS

CX

Farmaférmula

100

43,00

4.300,00

17

8998 -
LANZOPRAZOL 30
MG POTE C/ 30
CAPS

Pote

Farmaférmula

100

35,50

3.550,00

18

8999 - LOSARTAN +
ATENOLOL +
HIDROCLOROTIA-
ZIDA + ANLODIPINE
100 MG + 30 MG +
12,5 MG + 2,5 MG
POTE C/ 30 CAPS

Pote

Farmaférmula

100

33,00

3.300,00

19

9000 -
LOSARTAN/ATENO-
LOL/HIDROCLORO-
TIAZIDA 100 MG/
100 MG/ 50 MG CX
C/ 30 CAPS

CX

Farmaférmula

100

43,90

4.390,00

20

9001 -
NIMESULIDE/DE-
FLAZACORT/CICLO-
BENZAPRINA 100
MG/ 2 MG/ 5 MG CX
C/ 20 CAPS

CX

Farmaférmula

100

28,90

2.890,00

21

9002 -
NORTRIPTILINA 10
MG CX C/ 20 CAPS

CX

Farmaférmula

100

34,90

3.490,00

22

9003 - OLEO
CICATRIZANTE

UND

Farmaférmula

100

20,00

2.000,00
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COMPLEXO
CIZATRIANTE 100
ML

23

9004 - OLEO
CICATRIZANTE
COMPLEXO
CIZATRIANTE 1000
ML

UND

Farmaférmula

100

210,20

21.020,00

24

9005 - OMEGA 31 G
CX C/ 60 CAPS

CX

Farmaférmula

100

89,45

8.945,00

25

9006 - OMEPRAZOL
20 MG CX C/ 30
CAPS

CX

Farmaférmula

100

34,70

3.470,00

26

9007 -
PANTOPRAZOL 40
MG CX 30 CAPS

CX

Farmaférmula

100

38,20

3.820,00

27

9008 - PROTETOR
SOLAR FPS 45
EMBALAGEM C/ 1
LITRO

UND

Farmaférmula

100

198,90

19.890,00

28

9011 - TRAMADOL +
PARACETAMOL +
MELOXICAN 37,5
MG + 375 MG+ 7,5
MG POTE C/ 30
CAPS

Pote

Farmaférmula

100

42,85

4.285,00

29

9013 -
VENLAVAXINA 30
MG POTE C/ 20
CAPS

Pote

Farmaférmula

100

37,00

3.700,00

30

9014 - ACIDO
SALICILICO 3%/
VIOFORMIO 1% -
SOLUCAO 150 ML

FR

Farmaférmula

100

42,50

4.250,00

31

9015 -
CICLOBENZAPRINA
10 MG

Pote

Farmaférmula

100

33,30

3.330,00

32

9016 -
DOMPERIDONA

Pote

Farmaférmula

100

34,20

3.420,00

33

9017 - CREME DE
UREIA COM ROSA
MOSQUETA

Pote

Farmaférmula

100

47,80

4.780,00

34

9018 -
GLUCOSAMINA
SACHE /
CONDROITINA

PT/SH

Farmaférmula

100

54,60

5.460,00

35

9019 - FAMOTIDINA
/ PREDNISOLONA /
PARACETAMOL

Pote

Farmaférmula

100

50,80

5.080,00

36

9020 - MANITOL A
10%

FR

Farmaférmula

100

57,30

5.730,00

37

9022 - PEROXIDO DE
BENZOILA/
CLINDAMICINA

BG

Farmaférmula

100

44,49

4.449,00
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38 9025 - VALERATO PT Farmaformula 100 36,90 3.690,00
DE BETAMETASO-
NA
39 9026 - CLOBETAZOL | BG Farmaformula 100 35,55 3.555,00
40 9027 - COMPOSTO PT Farmaformula 100 61,65 6.165,00
VITAMINICO
41 9028 - DIACEREINA | PT Farmaformula 100 51,50 5.150,00
50 MG
42 9029 - SULFATODE | PT Farmaformula 100 62,64 6.264,00
GLUCOSAMINA 500
MG
43 9030 - PT Farmaférmula 100 33,56 3.356,00
CICLOBENZAPRINA
10 MG
44 9031 - PT Farmaférmula 100 169,45 | 16.945,00
EASYNUTRIMENT
300 MG/ BIOTINA
1,5 MG
45 9032 - TENOXICAN COM- Farmaférmula 100 54,60 5.460,00
20 MG PRIMI-
DO
Total (R$):
231.634,00

Encanto/RN, 12/07/2023.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro
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